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Euroopan Stop köyhyys! –teemavuosi avataan Kemissä  

Vuosi 2010 on Euroopan köyhyyden ja sosiaalisen syrjäytymisen torjunnan 

teemavuosi. Tasavallan presidentti avaa Suomen virallisen teemavuoden torstaina 18. 

helmikuuta. Kemin kaupunki järjestää median edustajille tiedotustilaisuuden 17. 
helmikuuta. Toimittajat ovat lämpimästi tervetulleita Kemiin.  

Teemavuosi käynnistyy jo keskiviikkona 17.2. tiedotustilaisuudella 

Sopisiko Kemin lapsiperheiden tukimalli myös muualle?  
Aika ja paikka: klo 14.45, LumiLinna, LinnanTupa, Kemi 

Tilaisuuden ohjelma 

Opastettu kierros upeassa kansallisromantiikkaa henkivässä LumiLinnassa:  
Kemin kaupunginjohtaja Ossi Repo ja linnanemäntä Marika Tomminen 

Kokemuksia Kemin tuesta lapsiperheille eli osittain maksuton päivähoito ja vauvalahja:  
kaupunginjohtaja Ossi Repo ja sivistystoimenjohtaja Martti Höynälänmaa 

Stop köyhyys! -teemavuosi 2010 pähkinänkuoressa:  
projektipäällikkö Anna Keto-Tokoi, THL 

Avajaistapahtuman kulku torstaina 18.2. aamusta iltaan 

Oppilaitostilaisuus opiskelijoille klo 9–14.30 

Paikka: Kemi-Tornion ammattikorkeakoulu, sosiaali- ja terveysala, sosiaalialan 
toimipiste, Valtakatu 22 

Kemi-Tornion ammattikorkeakoulussa työstetään opiskelijoiden kanssa luentojen ja 

keskustelun keinoin köyhyyttä ja syrjäytymistä sekä laajemmin kansallista ja Euroopan unionin 
sosiaalipolitiikkaa. Työhön osallistuvat myös teemavuoden lähettiläät Fatbardhe Hetemaj ja 

Kari Väänänen. Keskustelun anti viedään viestinä Kemin päättäjille, jotka osallistuvat illalla 

järjestettävään Kuka kuuntelee köyhää? -seminaariin.  

Teemavuoden viralliset avajaiset klo 16.30–17.30 
Paikka: Kemin LumiLinna, Perämeren rannalla, aivan Kemin keskustassa 

Kemin kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Veikko Kumpumäki avaa yleisötilaisuuden ja 

Tasavallan presidentti Tarja Halonen avaa teemavuoden. Hän jakaa Pohjois-Suomen 

nuorten sarjakuvakilpailun palkinnot yhdessä sosiaali- ja terveysministeri Liisa Hyssälän ja 

Lasten kulttuurikeskus Sarjiksen johtajan Outi Hyvösen kanssa. Lisäksi Tasavallan 

presidentti avaa teemavuoden valokuvanäyttelyn "Näe köyhyys". 

Kuka kuuntelee köyhää? -seminaari klo 18–21 
Paikka: Kemin kulttuurikeskus, Marina Takalon katu 3 

"Kuka kuuntelee köyhää? Suhdanteiden heiluttamat" -seminaarissa muun muassa Kemin 
päättäjät käsittelevät köyhyyttä ja sosiaalista syrjäytymistä. Aiheeseen johdattelee  
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Paperityöväenliiton sihteeri Sauli Kovanen. Lisäksi puheenvuoro on sellaisilla ihmisillä, joilla 

on kokemusta sosiaaliturvan vähimmäistuilla elämisestä, pätkätöistä ja lomautuksista. 
Seminaarin loppupuheenvuoron pitää teemavuoden lähettiläs Kari Väänänen. 

Toimittajille tarjolla tietoa ja materiaalia 

Tiedotusvälineille on jaosssa materiaalia LumiLinnan LinnanTuvassa torstaina 18.2. klo 15.30 

alkaen. Valokuvaaminen virallisista avajaista on mahdollista LinnanTuvan terassilta. 
Toimittajien vapaaseen käyttöön on tarjolla valokuvataitelija Magi Viljasen ottamia kuvia, joita 

saa 18.2. virallisten avajaisten päätyttyä osoitteesta www.stopkoyhyys.fi ->Materiaalipankki.  

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) vastaa Suomessa teemavuoden koordinoinnista 

yhteistyössä Sosiaalipoliittisen yhdistyksen, Terveyden edistämisen keskuksen, Kuka 

kuuntelee köyhää? -verkoston sekä Sosiaali- ja terveysturvan keskusliiton ja EAPN-Finin 
kanssa.  

Lisätietoja: 

- Stop köyhyys -verkkosivut: www.stopkoyhyys.fi 

- Euroopan laajuisen kampanjan sivut: www.2010againstpoverty.eu 

- Oppilaitostilaisuuden ohjelma: 

http://www.stakes.fi/FI/ajankohtaista/Tapahtumakalenteri/180210c.htm  

- Kuka kuuntelee köyhää? Suhdanteiden heiluttamat -seminaarin ohjelma: 
http://www.stakes.fi/FI/ajankohtaista/Tapahtumakalenteri/180210.htm   

Stop köyhyys! -teemavuodesta: 
Anna Keto-Tokoi, projektipäällikkö 

Puh. 040 505 1049 

 

Teemavuoden viestinnästä: 
Pia Okamo, tiedottaja 

Puh. 040 707 4068, 020 610 7059 

 

Avajaistilaisuuden seminaareista: 
Elina Palola, erikoistutkija 

Puh. 020 610 7223 ja 
Jouko Karjalainen, tutkija  

Puh. 020 610 7652 

 

Sähköpostit: etunimi.sukunimi(at)thl.fi 

 

Kemin kaupungin osuudesta 
Jukka Vilen, kansliajohtaja 

Puh. 040 486 4101 
Sähköposti: jukka.vilen(at)kemi.fi 

Näe köyhyys -näyttely 
Magi Viljanen, valokuvataitelija 

Puh. 050 62446 
Sähköposti: magi.viljanen(at)tahtikuviot.fi 


